

Department of Laboratory Medicine, JPNATC

All India Institute of Medical Sciences

ADVERTISEMENT FOR VACANCY (Dated 01.05.2024)

Applications are invited for the following temporary posts at AIIMS in an ICMR funded Research Project

| S. No. | Post | Essential Qualifications | Desirable | Salary | Age Limit |
|--------|------------------------------|---|--|----------------------------------|--|
| 1. | Project Technical Support-II | 12 th class pass with science subject recognized university/institution with Diploma in Medical Laboratory Techniques from a recognized institute; with Five years' experience in a medical laboratory OR BSc (MLT or equivalent) with two years' experience | MSc. in Life Sciences/Microbiology/Biotechnology Knowledge of computer applications Experience in Research Laboratory/field and blood sample collection, performing serological assays | INR 25,400 PM (Including HRA) | Age limit: 30 years Relaxation as per the rules of ICMR/AIIMS |

How to Apply: Eligible and interested candidates are required to send their bio data via e-mail to labmedjpnatc@gmail.com

General Conditions: The posts are purely temporary and co-terminable with the project. The selected candidates will have no claim for regular appointment under any funding agency for the entitled projects. No TA/DA will be paid for attending Test/interview.

Last date: 17.05.2024, 05.00 PM

Selection Process: Selection will be through performance on Interview. Only short-listed candidates will be called for interview

No correspondence will be entertained from candidates regarding the visit to the department prior to the interview or the Personal Interview, the reasons for not being called for Interview or for not being selected etc.

in the hand
डा. एस. अरुलसेल्वी/Dr. S. ARULSELVI
आचार्य प्रयोगशाला चिकित्सा विभाग/Professor/Dept. of Lab Medicine
जय प्रकाश नारायण शीर्ष अग्निघात केंद्र/JPNA Trauma Centre
अ.भा.आ.सं., राज नगर, नई दिल्ली-29/A.I.I.M.S., Raj Nagar, New Delhi-29

प्रयोगशाला औषधि विभाग, जेपीएनएटीसी

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

रिक्ति हेतु विज्ञापन (दिनांक 01.05.2024)

आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित अनुसंधान परियोजना में एम्स में निम्नलिखित अस्थायी पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं

| क्र.सं. | पद का नाम | आवश्यक योग्यताएँ | वांछनीय योग्यता | वेतन | आय सीमा |
|---------|---|--|---|-----------------------------|--|
| 1. | परियोजना तकनीकी सहायता-II Project Technical Support-II | मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय/संस्थान से विज्ञान विषय के साथ 12 ^{वीं} कक्षा उत्तीर्ण= साथ किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से चिकित्सा प्रयोगशाला तकनीकों में डि.प्लोमा; चिकित्सा प्रयोगशाला में पांच साल के अनुभव के साथ या दो साल के अनुभव के साथ बीएससी (एमएलटी या समकक्ष)। | एमएससी. जीवन विज्ञान/माइक्रोबायोलॉजी/जैव प्रौद्योगिकी में कंप्यूटर एप्लीकेशन का ज्ञान अनुसंधान प्रयोगशाला/क्षेत्र और रक्त नमूना संग्रह, सीरोलॉजिकल परीक्षण करने का अनुभव | INR 25,400 PM (एचआरए सदिहत) | आयु सीमा: 30 वर्ष के अनसार आराम के तिनयम आईसीएमआर/एम्स |

आवेदन और सीवी, अनुभव प्रमाण पत्र, आयु प्रमाण की प्रतियां, उद्देश्य और योग्यता के विवरण के साथ केवल तिनमिललिखित ईमेल द्वारा प्रस्तुत किए जाने चाहिए

ईमेल: labmedjpnatc@gmail.com

डॉ. एस. अरुलसेल्वी/Dr. S. ARULSEVI
आचार्य प्रयोगशाला चिकित्सा विभाग/ Professor Dept. of Lab Medicine
जय प्रकाश नारायण शीर्ष अग्निघात केंद्र/JPNA Trauma Centre
रा.भा.आ.सं., राज नगर, नई दिल्ली-29/A.I.I.M.S., Raj Nagar, New Delhi-29

m. h. k. d.
11/5/24

महत्वपण=ू:

- 1) केवल शॉट=मिलस्ट किकए गए उम्मीदवारों को साQात्कार के मिलए आमंत्रित किकया जाएगा। साQात्कार व्यजिक्तगत/ऑनलाइन होंगे
- 2) साQात्कार के मिलए टीए/.ीए का कोई प्रावधान नहीं है
- 3) तिनयत तितचिथ के बाद इस संबंध में किकसी भी पछताछ पर विवचार नहीं किकया जाएगा।

आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि: 17.05.2024, शाम 05.00 बजे

4)